



GRÄSTORPS IBK

VERKSAMHETS- OCH
FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 2015

Föreningsnummer 40439

INLEDNING

Så var Grästorps innebandyklubbs åttonde verksamhetsår till ända.

Föreningen fortsätter att växa mycket som vi gjort i några år nu men vi har fortfarande 1 eller 2 år kvar tills vi "fyllt upp" alla åldrar. I år har vi inte bara fyllt på med ett nytt lag för 6 åringar (PF09) utan vi har också fått ett nystartat tjejlager i sammandragsserie i form av F05/06 vilken är en rolig utveckling för oss.

Vi tycker att det är viktigt att vi har ett A-lag igång och har alltid kämpat för det och vi kan mer och mer lyfta upp ungdomar dit för att spela och utvecklas, något som mottagits bra från A-laget.

Vi är i dagsläget ca 200 medlemmar varav 174 är licensierade spelare och 157 av dem i ungdomsverksamheten.

Som brukligt har vi haft 2 st Innebandydiscon i år och intresset för dessa är från Grästorps ungdomar fortfarande stort. Vi har också i år för första gången fått förfrågan att hjälpa till att hålla i Lussebandyn, ett arrangemang som vi tillsammans med kommunen genomförde med bravur.

Under året har vi valt in en ny ordförande i föreningen och en ny kassör samt utökat styrelsen. Vårt klubbrum stod i år också klart för användning.

STYRELSEN

Styrelsen har under 2015 haft 14 protokollförda möten varav ett ordinarie årsmöte och ett extrainsatt årsmöte.

Styrelsen har sedan årsmötet 2015 bestått av 7 ordinarie ledamöter och 4 suppleanter.

Ordförande 2015-2016	2015-	Thomas Johansson
Vice ordf 2015		Håkan Björkälv
Sekreterare 2015-2016	2015-	Linda Edling
Kassör 2015		Magnus Scheja
Ledamot 2015-2016		Mattias Edling
Ledamot 2015		Gisela Fors
Ledamot 2015		Lena Jansson
Ledamot 2015		Peter Jörlind
Suppleant 2015		Philip Hultqvist
Suppleant 2015		Patrik Apell
Suppleant 2015		Niklas Henriksson

REVISOR

Torbjörn Magnusson

VALBEREDNING

IBIS-ANSVARIGA

Lena Jansson, Anette Larsson

SISU-KONTAKT

Gisela Fors

UNGDOMSGRUPPEN

Mattias Edling, Malin Henriksson, Lena Jansson, Annika Jansson, Håkan Björkälv

INNEBANDYSKOLA

Vår: PF08, PF07

Höst: PF09, PF08

Våra yngsta medlemmar leker och tränar innebandy i två grupper varav PF09 startades under hösten. Uppslutning av barn har varit god.

UNGDOMSLAG I SAMMANDRAG

Vår: FP06, F0506, FP05

Höst: PF07, P06, F0506, P05

Vårens 06 och 05 grupper bestod av killar och tjejer i samma grupp. Lagen har spelat sammandrag under säsongen. Lagen har haft träning under veckorna samt att tjejerna erbjudits ett extra träningstillfälle med enbart tjejer. Två matcher spelades mot Vänersborgs

flicklag under våren och det gav mersmak för tjejerna.

Detta har slagit väl ut så vi har förutsättningar att starta en ett tjejlag till hösten.

Höstens träningar har skett med 1 + 1 ½ timma i veckan. P06 träningarna har genomförts i samarbete med PF07 och med F0506 efter behov.

Hösten startade upp med egen träningstid för F0506. Träningarna har haft god uppslutning och tjejernas sammandrag har gått bra.



UNGDOMSLAG I SERIE

Vår: P0304, P02, P99-01

Höst: P0304, P02, P99-01

Under våren spelade lagen i de olika serierna med blandad framgång.

P02/03 tog andraplatsen i Norra 2 serien.

SENIORGRUPPEN

Herr A slutade säsongen 14/15 på en åttonde plats av tio lag i serien. Herrarna spelade riktigt bra med tanke på att man tappade huvudtränaren mitt under säsongen. Med nya tag och nya tränare startade man hösten 15 med blandande resultat dock ingen vinst blev det men väldigt nära. Laget har fått stor stötning av juniorerna som har visat stor potential, och visat att dom är och räkna med i framtiden. Positivt med Grästorps IBK:s herrar är den stora publik som har stöttat på hemmamatcherna. Framtiden och tillväxten underifrån ser väldigt bra ut.

MATERIELGRUPPEN

Philip Hultqvist

I och med att klubben fått mer medlemmar, mer träningstid har vi behövt handla in mer material för att kunna hålla igång tre träningsgrupper samtidigt.

Bland detta kan nämnas 4st nya målburar (2st små, 2st stora), matchställ till Herr-A, P00-01, P-02 samt material och möbler för iordningställande av vårt klubbрум

FÖRSÄLNING, KLUBBPROFIL

Ny klubbprofil med UNIHOC som baskollektion togs fram tillsammans med Intersport inför höststarten.

Nytt under året är den webshop som Intersport erbjuder oss att använda för enskilda beställningar.

MARKNADSGRUPPEN

Malin Henriksson

Marknadsgruppen har under året aktivt arbetat för att knyta till sig nya sponsorer till klubben. Detta har resultera i några nya sponsorer och att vi behåller de nuvarande.

UTBILDNINGSGRUPPEN, SISU

Gisela Fors

Flera av klubbens ledare har gått de olika ledarkurserna som anordnas av Västra Götalands Innebandyförbund och SISU Idrottsutbildarna

Träningsplanering	2 tränare
Tejpling	1 tränare
Akut skadebehandling	1 tränare
Styrketräning för barn & ungdomar	1 tränare
Grundläggande tränarutbildning, grön och blå	3 tränare

Samtliga spelare över 14 år har erbjudits domarutbildning.

KIOSKGRUPPEN

Patrik Apell

Utbudet i kiosken har under året kontinuerligt utvärderats. En del varor har utgått från sortimentet och ersatts med andra varor, vilket har visat sig fungera alldeles utmärkt. Jag tycker att vi har ett lagom sortiment till ytan vi har att nyttja. Vi har fått väldigt positiv respons från Lag utifrån, och vilket alltid är roligt att höra.

Ett jättetack till ALLA föräldrar som har ställt upp. Patrik Kioskansvarig.

WEBBGRUPPEN

Linda Edling

Klubbens hemsida har under året fått ett ansiktslyft. Laget.se som är vår bas erbjud en uppdatering som vi gick över till inför höstsäsongen

Klubbens facebookside startades upp vid årsskiftets början och många snabba nyheter läggs ut och delas.

EVENEMANGSGRUPPEN

Peter Jörlind

JULLOVSINNEBANDY 4 JANUARI

Grästorps Innebandyklubb startade året med en heldag jullovsinnebandy. 70 stycken ur klubbens ungdomslag som spelar i serie tog tillfället i akt att under jullovet genomföra en heldag med lagvisa träningar och teoripass innan tacobuffén intogs. Eftermiddagen ägnades åt blandade grupper där yngre och äldre spelare hjälpte varandra i en stor tävling mellan grupperna. Tävlingens 12 olika stationer innehöll både ren innebandyteknik såsom skottprecision och uppgifter som krävde samarbete såsom att levande statyer skulle skapas av hela gruppen där till exempelvis endast 6 fötter och 5 händer fick vidröra golvet.

Dagens sista pass var korta tiominutersmatcher mellan de olika grupperna där alla åldrar i gruppen fick spela och lära av varandra.

INNEBANDYDISCO

Två innebandydisco har genomförts under året för mellanstadieåldrarna. Spel sker i lag med 3 - 6 spelare i tremannaspel.

Vårens innebandydisco lockade 12 lag med ca 58 spelare.

Höstens innebandydisco genomfördes med 12 lag med ca 50 spelare.

KLUBBDAG, AVSLUTNING

I sedvanlig ordning så spelades det innebandy hela dagen och avslutades med prisutdelning. Alla fick plaketter och årets GIBK:are blev med följande motivering; "För lång och trogen tjänst och förhoppningsvis att pristagaren även i framtiden kan fortsätta finnas där för oss alla". Priset kan inte gå till någon annan i år än till **GRÄSTORPS IBK.**



AVSLUTNINGSMIDDAG SÄSONG 2014/2015

Ledare, tränare, styrelsemedlemmar och övriga som har en ansvarspost i föreningen summerade säsongen en solig aprilförmiddag/kväll med en liten organisationstävling följt av middag och snack på Vårdshuset i Grästorp.



SÄSONG 2015/2016 KICKOFF FÖR LEDARNA

Vi startade säsongen för ledare och tränare med en eftermiddag i Tengene, Asphagen. Förväntningarna fick en första överraskning med att alla i lugn och ro fick göra sitt eget överlevnadsarmband i klubbens färger. Därefter genomfördes ett antal samarbetsövningar där samarbete, ledarskap, gruppdynamik gnuggades lite extra. Som avslutning på dagen fick gruppen själva laga till en liten middag.



MOVEIT

5 september deltog GIBK i årets Moveit-dag med övriga idrottsföreningar i Grästorp. Ledare med hjälp av spelare från A-laget visade upp ett antal stationer i Åse & Vistehallen, bland annat att göra mål på vår A-lagsmålverk. Två mindre planer för fritt prova-på-spel fanns också. En lyckad dag med många barn och ett antal föräldrar som var nyfikna på vår verksamhet

LUSSEBANDY MED 0514

UNGDOMSVERKSAMHETEN

Vi har för första gången fått förfrågan att hjälpa till att hålla i Lussebandyn, ett arrangemang som innebandyklubben tillsammans med kommunens ungdomsverksamhet 0514 genomförde med bravur.

KLUBBRUM

Under året har vi äntligen fått tillgång till ett fast klubbrum i ÅseVistehallen. Ett av de gamla förråden har gjorts om till ett mötesrum och en plats där vi kan samla styrelse och lag för information etc.

Arbete med iordningsställande av rummet har gjorts med hjälp av medlemmar och hugade föräldrar.

EKONOMI

Ekonomi år 2015 har varit mycket god. Från att efter 2014 års investeringar med bland annat inköp av ny sarg, har vi vid årsslut 2015 ett stabilare läge i kassan. Vi har utöver försäljning av Newbody även sålt ostar från Gäsene Mejeri. Sponsorgruppen har också jobbat vidare och inbringat ytterligare sponsorer. De större investeringarna under året har varit 4st nya målburar (2st små, 2st stora), matchställ till Herr-A, P00-01, P-02 samt material och möbler för iordningställande av vårt klubbbrum.

MEDLEMSSTATISTIK

Klubbens medlemsantal har stadigt ökat genom åren och antalet licensierade spelare är enligt nedan

<i>Licensierade spelare</i>	<i>Kvinnor</i>	<i>Män</i>	<i>Totalt</i>
7-16 år	39	115	157
17-	-	17	17
<i>Summa</i>			174

SLUTORD

Det är återigen ett fantastiskt år vi har bakom oss med tanke på hur föreningen växer.

Vi blir inte bara fler spelare utan vi blir också fler personer som hjälper till i vår allt större organisation.

Diskussioner med kommunen om en framtida "innebandyhall", om så kanske bara för träning, har påbörjats vilket är väldigt positivt för att vi skall kunna fortsätta växa och stabilisera oss som en av Grästorps största föreningar.

Ett stort tack till alla ledare, föräldrar och sponsorer som alltid ställer upp.

Thomas Johansson

Linda Edling	Mattias Edling	Gisela Fors	Lena Jansson
Håkan Björkälv	Peter Jörlind	Philip Hultqvist	Patrik Apell
	Magnus Scheja	Niklas Henriksson	